3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ NHA TRANG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	            Số:          /QĐ-UBND
	        Nha Trang, ngày        tháng  10  năm 2023

	DỰ THẢO

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức kỷ niệm 100 năm thành lập thị trấn Nha Trang (1924-2024) và 15 năm Nha Trang được công nhận là đô thị loại I
trực thuộc tỉnh Khánh Hòa (22/4/2009 – 22/4/2024)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Kế hoạch số 7320/KH-UBND ngày 06/9/2023 của UBND thành phố Nha Trang về việc Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 100 năm thành lập thị trấn Nha Trang (1924-2024) và 15 năm Nha Trang được công nhận là đô thị loại I trực thuộc tỉnh Khánh Hòa (22/4/2009 – 22/4/2024);
Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thành phố tại Tờ trình số   /TTr-VHTT ngày  /10/2023.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức kỷ niệm 100 năm thành lập thị trấn Nha Trang (1924-2024) và 15 năm Nha Trang được công nhận là đô thị loại I trực thuộc tỉnh Khánh Hòa (22/4/2009 – 22/4/2024), gồm các ông (bà) có tên sau:
	1. Ông Nguyễn Sỹ Khánh, Chủ tịch UBND thành phố, Trưởng ban

	2. Ông Phan Thanh Liêm, Phó Chủ tịch UBND thành phố, Phó Trưởng ban

	3. Lãnh đạo phòng Văn hóa và Thông tin TP, Phó Trưởng ban

	4. Ông Cao Xuân Thuấn, Trưởng Công an thành phố, Phó Trưởng ban

	5. Ông Nguyễn Đình Trọng, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch, Phó Trưởng ban

	6. Ông Trần Văn Võ Thịnh,  Trưởng phòng Nội vụ TP, Thành viên

	7. Bà Nguyễn Thị Ngọc Tú, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo TP, Thành viên

	8. Bà Đinh Thị Nam, Trưởng phòng Lao động, Thương binh và Xã hội , Thành viên

	9. Bà Trần Thị Thu Hiền, Chánh Văn phòng HĐND và UBND TP, Thành viên

	10. Ông Lê Tiến Vĩnh, Trưởng phòng Quản lý đô thị TP, Thành viên

	11. Ông Trần Minh Hiển, Phó Trưởng phòng Kinh tế TP, Thành viên

	12. Ông Trần Viết Anh, Đội phó Đội Thanh niên Xung kích TP, Thành viên

	13. Ông Lê Xuân Kiên, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự TP, Thành viên

	14. Ông Phạm Vinh Nghiệp, Phó Tổng Giám đốc Công ty CP Môi trường đô thị Nha Trang, Thành viên

	15. Ông Phan Ngọc Trực, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao TP, Thành viên

	16. Ông Nguyễn Chí Danh, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường TP, Thành viên

	17. Bà Nguyễn Thị Minh Hiền, Phó Giám đốc ban Quản lý dịch vụ công ích TP, Thành viên

	18. Bà Nguyễn Thị Phương Đài, Phó Trưởng phòng Y tế TP, Thành viên
19. Mời ông Trương Văn Hồng, Trưởng ban Tuyên giáo Thành ủy, Thành viên

	20. Mời bà Nguyễn Thị Phúc, Chánh Văn phòng Thành ủy, Thành viên

	21. Mời bà Nguyễn Thị Thanh Phú, Uỷ viên Thường trực UBMTTQVN thành phố, Thành viên

	22. Mời bà Đinh Thị Hằng Nga, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ TP, Thành viên

	23. Mời ông Chu Minh Phương, Phó Bí thư Thành đoàn Nha Trang, Thành viên

	24. Mời ông Nguyễn Minh Hùng, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh TP, Thành viên
25. Mời ông Lê Hàng Nhật Tuấn, Chủ tịch Hội Nông dân TP, Thành viên
26. Mời ông Ngô Anh Duyệt, Chủ tịch Liên đoàn lao động TP, Thành viên

Điều 2. Ban Tổ chức kỷ niệm 100 năm thành lập thị trấn Nha Trang (1924-2024) và 15 năm Nha Trang được công nhận là đô thị loại I trực thuộc tỉnh Khánh Hòa (22/4/2009 – 22/4/2024) có nhiệm vụ tham mưu cho UBND thành phố triển khai các hoạt động chào mừng kỷ niệm 100 năm thành lập thị trấn Nha Trang (1924-2024) và 15 năm Nha Trang được công nhận là đô thị loại I trực thuộc tỉnh Khánh Hòa (22/4/2009 – 22/4/2024) theo Kế hoạch số 7320/KH-UBND ngày 06/9/2023 của UBND thành phố Nha Trang.
* Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng ban Tổ chức phân công. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Thành lập Tổ giúp việc Ban Tổ chức kỷ niệm 100 năm thành lập thị trấn Nha Trang (1924-2024) và 15 năm Nha Trang được công nhận là đô thị loại I trực thuộc tỉnh Khánh Hòa (22/4/2009 – 22/4/2024), gồm các ông (bà) có tên sau:
	1. Lãnh đạo phòng Văn hóa và Thông tin TP, Tổ trưởng

	2. Bà Lê Thị Linh Chi, Chuyên viên phòng Văn hóa và Thông tin TP, Thành viên

	3. Bà Nguyễn Thị Ngọc Trâm, Chuyên viên phòng Văn hóa và Thông tin Tp, Thành viên

	4. Ông Nguyễn Thăng Long, Chuyên viên phòng Văn hóa và Thông tin TP, Thành viên

	5. Bà Huỳnh Ngọc Xuân Nhã, Nhân viên phòng Văn hóa và Thông tin TP, Thành viên
6. Bà Nguyễn Thị Linh Kiều, Chuyên viên VP HĐND và UBND thành phố, Thành viên

	7. Bà Lưu Thị Minh Tâm, Viên chức Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao TP,
Thành viên

	8. Bà Lê Thị Thanh Thuý, Viên chức Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao TP,
Thành viên

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thành phố, các cơ quan liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- UBND tỉnh Khánh Hòa (b/c);
- Thường trực Thành ủy;
- Thường trực HĐND TP;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TP;
- Lưu: VT, CV.
	CHỦ TỊCH

  Nguyễn Sỹ Khánh